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Чемпіонат U-21
2018/19 13-й тур, Матч №78

Субота, 27.10.2018, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 19°C. Глядачі: 83

«Чорноморець» Одеса

1 : 0

«Карпати» Львів

12 Кожухар Андрій (К)
19 Велєв Вячеслав
2 Калітов Олександр
21 Буряченко Микола
3 Романюк Юрій
11 Хамелюк Владислав
10 Хомутов Владислав
17 Шонія Микита
9 Плохотнюк Михайло
18 Цокан В'ячеслав
14 Семенів Дмитро

Запасні
71 Варакута Данило
5 Городенко Олександр
16 Тітаєвський Микита
22 Клюєв Владислав
4 Демчук Максим
20 Вдовиченко Дмитро
15 Граматік Костянтин

Тренер
Ковальов Альберт

38 Пеньков Герман
3 Веремієнко Олег
4 Авраменко Олександр
19 Слива Роман
7 Саутін Дмитро
9 Лях Ростислав
21 Толочко Роман (К)
20 Сільченко Віталій
15 Рудюк Володимир
11 Руніч Василь
14 Черепущак Юрій

Запасні
30 Задерейко Антон
8 Рибачук Олександр
22 Куртяк Богдан
18 Желізко Іван
17 Кос Олег
5 Дерман Максим

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Горбань Ігор
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 13-й тур, Матч №78
Субота, 27.10.2018, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 19°C. Глядачі: 83

«Чорноморець» Одеса 1 : 0 «Карпати» Львів
3 Романюк Юрій 21'

11 Хамелюк Владислав
16 Тітаєвський Микита 46'

46' 14 Черепущак Юрій
18 Желізко Іван

67' 9 Лях Ростислав
22 Куртяк Богдан

17 Шонія Микита
15 Граматік Костянтин 70'

77' 11 Руніч Василь
17 Кос Олег

15 Граматік Костянтин 78'

84' 20 Сільченко Віталій
8 Рибачук Олександр

14 Семенів Дмитро
20 Вдовиченко Дмитро 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


